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صفحه سخن بزرگان
زندگی مانند دوچرخه سواری است. برای این که بتوانید تعادل خود را حفظ کنید 

باید همیشه در حرکت باشید

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد       32344772 - 071

آگهی

اینشتین

نیست  اعدادی روی کاغذ  تنها  بیان شده،  متاسفانه شاخص ها و شواهد 
بلکه حکایت جانکاه از میان رفتن امید، افق روشن و فضای مناسب برای 

تولید و فعالیت کسب وکارها و فقر فزاینده است.
۶۱ اقتصاددان کشور در نامه ای سرگشاده به مردم ایران، با تحلیل اوضاع 
اقتصادی ایران، ضمن ابراز نگرانی از این که روند آشفتگی اجتماعی و 
نگرانی عمومی مردم از تأمین معیشت و پایداری کسب وکارهای خود، 
اقتصادی  داشته اند که اصلاحات  اظهار  است،  انفجاری رسیده  به مرحله 

کشور نیازمند افق گشایی و بهبود حکمرانی است.
افزایش  »مارپیچ  داده اند:  هشدار  همچنین  آنها  ایران  عصر  گزارش  به 
نرخ ارز- تورم، کشور را در معرض خطر بروز تورم سه رقمی و افسار 

گسیخته قرار داده است« و نهایتاً 5 راهکار ارائه کرده اند.
در بخشی از این بیانیه گروهی از اقتصاددانان کشور آمده است:

کارشناسان  و  اقتصاددانان  از  گروهی  که  نامه  این  امضاکنندگان 
اقتصادی کشور هستند، براساس مسئولیت پذیری ملی و اجتماعی و تعهد 
و  هشدارها  و  شدید  نگرانی  علمی،  تحلیل  مردم،  به  حرفه ای  و  اخلاقی 
و کاهش  سیاست ها  اصلاح  به  برای کمک  را  راهکارهای خود  برخی 

نگرانی های عمومی شما مردم عزیز ایران اعلام می دارند.
به زبان خلاصه وضعیت اقتصادی ایران براساس مجموعه گسترده ای از 
شواهد، بسیار نگران کننده است و چشم اندازی برای بهبود و برون رفت 
بلکه روند نزولی شاخص های عملکرد نهادی  نیز وجود ندارد و  از آن 
رقابت پذیری  فساد،  کسب وکار،  عمومی  محیط  حکمرانی،  )کیفیت 
نیز شاخص های مهمی، چون خروج سرمایه  اقتصادی، نوآوری و...( و 
مالی و سرمایه انسانی از یک سو و نرخ نزولی سرمایه گذاری اقتصادی 
در سال های اخیر، هشدار آینده ای بسیار نگران کننده تر را برای اقتصاد 

ایران همراه دارد.
مردم شریف و صبور ایران، ایرانیان عزیز

کارشناسی  و  علمی  تحلیل  براساس  و  جهانی  تجارب  بازخوانی  با 
صاحب نظران ملی و امضاکنندگان این نامه، نخستین گام برای برون رفت 
از این وضعیت دشوار، تغییر اساسی راهبردها و سیاست های خارجی و 
گام دوم تغییر در شیوه حکمرانی در داخل کشور است. به زبان کوتاه، 
راه حل مسائل بغرنج اقتصادی و اجتماعی امروز ایران و جبران جاماندگی 

در رقابت نفس گیر اقتصاد جهانی نیازمند دو گام بلند است:
سیاست  گرفتن  پیش  در  و  خارجی  سیاست  در  بنیادین  اصلاح   -۱
و  همسایگان  با  عزتمندانه  و  مسالمت آمیز  همکاری  و  همزیستی 
کشورهای منطقه و تعامل متوازن و فعال با قدرت های بزرگ اقتصادی و 
توجه به خواسته های حداقلی مردم شریف ایران در زمینه بهبود وضعیت 
معیشتی و ارتقای جایگاه ایران در جهان است. بدون احیای توافق برجام 
توسط  ایران  بانکداری  بخش  بر  اعمال شده  محدودیت های  از  خروج  و 
و  کلان  اقتصاد  ثبات  سیاست  از  ایران  اقتصاد  در  نمی توان   ،FATF

دسترسی کم هزینه به بازارهای جهانی سخن به میان آورد.
بهبود کیفیت حکمرانی  اقتصادی بدون  ۲- جراحی و اصلاحات عمیق 
به فسادی عمیق و فقر و نابرابری جبران ناپذیر و بی ثباتی های سیاسی و 
اجتماعی فرساینده منجر خواهد شد. مهم ترین اصلاحات و پیش نیازهای 

ضروری در عرصه حکمرانی به شرح زیرند:
قانونمداری حداکثری و بی کم و کاست در  •بهبود کیفیت حکمرانی؛ 
همه سطوح، پاسخگویی و مسئولیت پذیری حاکمیت در قبال تصمیمات 

خود و مطالبات عمومی.
به کارگیری سازوکارهای  اقتصادی،  •به حداقل رساندن فساد سیاسی و 
شفافیت حداکثری و بی کم و کاست و فراگیر برای فرآیندها و ساختارها 

و پیامدهای همه سیاست ها و تصمیمات، تخصیص ها و انتصابات.
• ایجاد نظام قضایی مستقل، سالم، عادلانه، در دسترس و ارزان و قابل 

اعتماد و پناهگاه برای همه گروه های اجتماعی.
• پذیرش و کمک به ایجاد فضای گفتگو، نقد و نظارت همگانی برای 
انجمن های علمی، دانشگاه ها، نهادهای مدنی و تشکل های فراگیر رسته ای 

و تخصصی و رسانه های مستقل و التزام عملی کامل به قواعد آن.
• برخورداری از نظام اجرایی و دیوانسالاری اجرایی قدرتمند و پاسخگو 

و برخوردار از بانک های اطلاعاتی بهنگام و موثق.

• برخورداری از فناوری های اطلاعاتی و ارتباطی قدرتمند و بهنگام برای 
اجرای سیاست های حمایتی و یارانه ای هدفمند و پرداخت های مشخص 
برای گروه های هدف مشخص، خرید کالاها و خدمات مشخص از مراکز 

مشخص و در زمان مشخص.
درمان  بیمه های  و  اجتماعی  تأمین  و  رفاه  نظام  پوشش  بسط  و  ایجاد   •
کارآمد از محل منابع مالیات منصفانه و کارا )و نه فشار مالی مضاعف بر 

منابع بحرانی صندوق های بازنشستگی(.
• ایجاد فضای رقابت در میان کوشندگان و صاحبان کسب وکار بخش 
خصوصی و پرهیز جدی از دامن زدن به انحصار دولتی یا شرایط امنیتی 

در بازارهای اقتصادی.
و  مولد  بخش  مشوق  و  تولیدگرا  انگیزشی  نظام  اجرای  و  طراحی   •

محدودکننده فعالیت های ویرانگر و غیرمولد.
همچنین چند پیشنهاد اجرایی روشن برای سامان دادن به آشفتگی کنونی 

خطاب به دولتمردان قابل طرح است:
۱- رئیس محترم جمهوری گزارش دهی شفاف و بدون ابهام درباره برنامه 
و سیاست های اقتصادی و منابع و مصارف آن و گفت وگوی کارشناسی 
با صاحبان تخصص و تجربه را بر خود و همکاران اصلی شان الزامی کنند 

و در مقابل تصمیمات خود شجاعانه پاسخگو باشند.
۲- گزارش منابع و مصارف یارانه برقرار شده جدید و تعداد خانوارهای 
مشمول آن و ناترازی بودجه در سال جاری به طور رسمی و شفاف انتشار 
یابد. برنامه انضباط مالی حداکثری از جمله بازنگری در بودجه سال ۱۴۰۱ 
براساس منافع مردم و نه گروه های خاص، تدوین و انتشار یابد و اجرا 
شود و ردیف های بودجه ای دربرگیرنده رانت ها و کمک های آشکار و 
پنهان برای گروه ها و مراکز خاص که حذف آن ها آسیبی به فعالیت های 
ضروری دولت در اعمال حاکمیت و رفاه عمومی نخواهد زد حذف شود.
)تا  ویژه گندم  به  اساسی  واردات کالاهای  نیاز  مورد  ترجیحی  ارز   -۳

ایجاد  زمان  )تا  دارو  و  در جهان(  غذایی  امنیت  نگرانی های  رفع  زمان 
هر  از  و  شود  تأمین  اجتماعی(  تأمین  نظام  در  جبرانی  سازوکارهای 
تعادل  زننده  برهم  قیمتی  شوک های  دربردارنده  که  سیاستی  و  تصمیم 

برای گروه های آسیب پذیر باشد، به طور جدی پرهیز شود.
آسیب  جبران  از  اطمینان  برای  نقدی  یارانه  پرداخت  مواردی،  در   -۴
سیاست های قیمتی در اصابت به گروه های هدف مؤثر نیست. ضروری 
است با برخورداری از اطلاعات بهنگام و فناوری های نوین اطلاعاتی و 
همکاری نزدیک نظام بانکی و نظام توزیع کالا، همین یارانه پرداختی به 
صورتی کاملًا هدفمند، برای خرید کالاهای اساسی و تأمین کننده امنیت 

غذایی در پایانه های خرید مشخص تعریف و تخصیص یابد.
۵- انحصار دولتی واردات کالاهای اساسی به رقابت مؤثر اصلاح شود و 
علاوه بر شرکت های دولتی، به همه بازرگانان شناخته شده و مجاز اجازه 
داده شود کالاهای اساسی مورد نیاز کشور را به هر میزان با ارز صادراتی 
در بازارهای جهانی خرید و وارد کنند و ذخایر راهبردی کالاهای اساسی 

در سطحی اطمینان بخش تأمین شوند.
سخن پایانی:

به بیان صریح و خلاصه، اصلاحات موفق قیمتی مستلزم مسئولیت پذیری 
استفاده  تصمیمات؛  در  مردم  مشارکت  حکومت؛  ارکان  همه  گسترده 

از دانش نخبگان؛ ارتباط گسترده با دنیا بر اساس موازین جهانی است.
در پایان ضمن تأکید چندباره بر انگیزه امضاکنندگان این نامه مبنی بر 
کمک به اصلاح آشفتگی و نابسامانی موجود به سود مردم و درخواست 

توجه منصفانه به نقدهای کارشناسی داریم.

نامه سرگشاده 61 اقتصاددان: 

ایران در آستانه تورم سه رقمی است
5 راهکار داریم

به گزارش اقتصادبرتر تعریف های مختلفی از تورم به عمل آمده، که همه 
آنها تقریباً بیانگر یک موضوع هستند: تورم عبارت است از افزایش دائم 
و بی رویه سطح عمومی قیمت کالاها و خدمات که در نهایت به کاهش 

قدرت خرید و نا بسامانی اقتصادی منجر می شود.
انواع تورم:

در نظریه هاى اقتصادى، تورم را به سه نوع تقسیم مى کنند:
۱- تورم خزنده )آرام- خفیف(: به افزایش ملایم قیمت ها گفته می شود.
۲- تورم شدید )تورم شتابان یا تازنده(: در این نوع تورم آهنگ افزایش 

قیمت ها تند و سریع است.

۳- تورم بسیار شدید )تورم افسار گسیخته- فوق تورم و ابر تورم(: این 
نوع تورم شدیدترین حالت تورم به شمار مى رود.

در تقسیم بندی های تورم براى تورم خفیف، افزایش بین ۱ تا ۶ درصد، 
حداکثر ۴ درصد و بین ۴ تا ۸ درصد در سال را ذکر کرده اند. براى تورم 
شدید، ۱۵ تا ۲۵ درصد در سال را نوشته اند. معیار تورم بسیار شدید را 
۵۰ درصد در ماه یا دو برابر شدن قیمت ها در مدت شش ماه و … بیان 

داشته اند. البته نمی توان نرخ ثابتی ارائه کرد زیرا این مقادیر با توجه به 
شرایط زمانی و… عوض می شوند.

علاوه بر این تقسیم بندی کلی می توان تورم را به دسته های کوچکتری 
نیز تقسیم کرد:

۱- تورم پنهان: تورمی که در آن قیمت ثابت ولی کیفیت کمتر می شود.
افزایش  ۲- تورم خزنده: تورمی آرام و پیوسته است و معمولًا به علت 

تقاضا است. بعضی اقتصاددانان معتقدند که محرکی برای افزایش درآمد 
است و بعضی دیگر معتقدند که سبب کاهش قدرت خرید است )هر ۲۵ 

سال %۵۰(.
۳- تورم رسمی: تورمی که به علت افزایش عرضه پول از سوی دولت 

بوجود می آید.
۴- تورم ساختاری: تورمی که به علت افزایش قیمت ها به دلیل وجود 
تقاضای اضافی بوجود می آید. در این نوع تورم دستمزدها به دلیل وجود 
در  تورم  نوع  این  یابد.  می  افزایش  ها  بخش  برخی  در  )کمبود(  فشار 

کشورهای در حال پیشرفت زیاد است.

تورم به زبان ساده چیست؟
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خبـر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

1-برابر رای شماره 140160317007000389 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا ناظمی مقدم فرزند علیرضا به شناسنامه 656 و کدملی 1861608748 صادره از 
بهبهان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 193/16 مترمربع در قسمتی از پلاک 5785 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 

انتقال ملک از مالک رسمی قمر و مهین شهرتین نیک پسند ورثه محمد حسن و مع الواسطه ورثه عبدالرضا نیک پسند محرز گردیده است.
2-برابر رای شماره 140160317007000394هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای شکراله مسکنتی فرزند عبدالرسول به شناسنامه 33274 و کدملی 1860328768 صادره از بهبهان 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 193/16 مترمربع در قسمتی از پلاک 5785 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 

از مالک رسمی قمر و مهین شهرتین نیک پسند ورثه محمد حسن و مع الواسطه ورثه عبدالرضا نیک پسند محرز گردیده است.
لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/03/23                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/04/08                 38353                  8/70 م الف 

احمدی – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 913/3 قطعه یک بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای صمد عباس نیا فرزند جعفر با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت مربوط موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 913/3 واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی 
شماره 194316-97/03/05 دفتر 62 کازرون به صمد عباس نیا انتقال قطعی یافت با حفظ حق سکونت و منافع مادام العمر جهت فروشنده و در دفتر 
الکترونیک 139720311002001991 بنام آقای ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 521346 ب 96 به علت سوختگی مفقود 
گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصلی سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/03/23                                                                  38354              76 م الف 

رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی حراج  شماره  1401/1 
اداره کل آموزش و پرورش فارس در نظر دارد 14 راس گاو مربوط به مدیریت آموزش و پرورش شهرستان فیروزآباد را از طریق حراج عمومی و 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran( ) و با شماره سیستمی  3001003679000001  به صورت الکترونیکی  به 

فروش رساند.
زمان انتشار در سایت : ساعت 10:00 صبح روز دو شنبه مورخ 1401/03/23    تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه  تاریخ 1401/03/26

تاریخ بازدید : از 1401/03/23  تا 1401/03/26 از ساعت: 8 صبح تا 13:30 بعدازظهر تاریخ برگزاری حراج: سه شنبه 1401/03/26 از ساعت 08:00  
صبح تا ساعت 13:00 بعدازظهر

 برگزاری حراج صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند حراج شامل دریافت جزئیات حراج ، پرداخت تضمین 
شرکت در حراج ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیرمی باشد. اطلاعات موارد حراج در 

برد اعلان عمومی سامانه حراج قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.                                                1332691                         38360

آگهی مزایده عمومی اجاره ماشین آلات شهرداری مهر
 باستناد مصوبه شماره 73 مورخ 1401/02/26 شورای اسلامی شهر مهر ،شهرداری مهر  در نظر دارد 11 دستگاه از ماشین آلات راهسازی و عمرانی خود  از طریق مزایده 
عمومی  با شرایط و مشخصات ذیل به مدت یک سال شمسی برابر قوانین و آیین نامه مالی شهرداری ها به صورت اجاره در محدوده شهرستانهای مهر ،لامرد،و عسلویه 

واگذار نماید.
1-پیشنهاد دهندگان بایستی 5 درصد قیمت پایه را برای یک سال شمسی  به حساب سپرده شماره 0105599749008 به نام شهرداری  مهر )سیبا ملی( واریز و فیش مربوطه 

را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.                                                    2-به پیشنهادات مشروط و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-پیشنهاد دهندگان می توانند همه روزه در وقت اداری به منظور رویت ماشین آلات  و راهنمایی لازم به واحد موتوری شهرداری مراجعه و یا باشماره تلفن های 071-

52822967-52824182 تماس حاصل فرمایند.                                   4-شهرداری در رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است .
5-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

6-پیشنهاد دهنده با اطلاع کامل از قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی در مزایده شهرداری مهرشرکت نموده و اعلام می دارد که مشمول قانون ذکر شده 
نمی باشد.         7-سایر اطلاعات لازم در اسناد مزایده  درج می گردد.                         8-هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت 10 روز به امور مالی شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.

نوبت اول:1401/03/23                                نوبت دوم:1401/03/30             1332870                                                     38358

 مهدی حیدری –شهردار مهر

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  1401/2

نوبت اول :     1401/03/23                                                                                            نوبت دوم : 1401/03/24
نام دستگاه مناقصه گزار : اداره کل آموزش و پرورش فارس

موضوع مناقصه: واگذاری مدیریت خدمات عمومی مرکز آموزشی – درمانی ) درمانگاه ( فرهنگیان شیراز به شماره سیستمی: 2001003679000002
تضمین شركت در مناقصه : تضمین شركت در مناقصه 4/000/000/000 ریال )چهار میلیارد ریال( با ارائه  ضمانت نامه بانكی صادره از بانك های معتبر 
دولتی)بدون قید و شرط( در وجه مناقصه گزار می باشد که مدت اعتبار آن از تاریخ صدور 3 ماه و قابل تمدید باشد ؛ یا مناقصه گران می توانند مبلغ 
تضمین را به حساب شماره شبا: IR960100004058031207625581 و شناسه واریز: 956127558100000000000000000000 )شناسه واریز 

20 رقم صفر دارد(  بانك  ملی    به نام اداره کل آموزش و پرورش استان ها   و یا دیگر تضامین معتبر طبق تصویب نامه هیات وزیران واریز نمایند . 
نحوه و مهلت زمانی دریافت اوراق شركت در مناقصه : کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسناد مناقصه تا  ارا ئه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
زمان اولین انتشار آگهی/ ارسال به صفحه اعلان عمومی:  روز دوشنبه  1401/03/23 ساعت 11:00  صبح

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از ساعت  11:00 روز دوشنبه 1401/03/23  تا ساعت 19 روز یک شنبه 1401/03/29
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا روز چهارشنبه  1401/04/08    ساعت 19:00

زمان و مکان  بازگشایی پاكت ها : ساعت 10:00 صبح روز  پنج شنبه  مورخ 1401/04/09  اداره کل آموزش و پرورش فارس- طبقه دوم- دفتر ذی 
حساب.

تذکر بسیار مهم: صرفا اسناد پاکت های پیشنهادی )ب( و )ج( دارای امضا الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، 
اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

38359                                                                                      1332699
روابط عمومی اداره کل  آموزش و پرورش استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1400603110390000437 مورخ 1400/12/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سجاد زارعی فرزند حمزه بشماره شناسنامه 1940182751 و 
کدملی شماره 1940182751 صادره از ماهشهر نسبت ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 70147 مترمربع تحت پلاک 2 فرعی از 2461 اصلی 
واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای چاه شرف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/07                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/23        38240/196481                      8/136/136 م الف 

خلیل شاکری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 


